
ZARZĄDZENIE NR 229/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie planu finansowego dochodów i wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego na rok 2025 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Plan finansowy dochodów budżetowych Urzędu Miejskiego na rok 2025 określa 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego na rok 2025 określa 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz  

Sebastian Sosiński  

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 250,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 250,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY 

SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

LUB INNYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 

INNYCH UMÓW O PODOBNYM 

CHARAKTERZE

250,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 250,00

500 HANDEL 615 000,00

50095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 615 000,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY 

SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

LUB INNYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 

INNYCH UMÓW O PODOBNYM 

CHARAKTERZE

600 000,00

TARGOWISKO MIEJSKIE 600 000,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 3 000,00

TARGOWISKO MIEJSKIE 3 000,00

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
5 000,00

TARGOWISKO MIEJSKIE 5 000,00

0940
WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z 

LAT UBIEGŁYCH
7 000,00

TARGOWISKO MIEJSKIE 7 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 225 660,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 45 000,00

2320

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

45 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 45 000,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 4 170 560,00

0620

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA, 

AKREDYTACJE ORAZ OPŁATY 

EWIDENCYJNE, W TYM OPŁATY ZA 

CZĘSTOTLIWOŚCI

170 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 170 000,00

0640

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 

EGZEKUCYJNYCH,OPŁATY 

KOMORNICZEJ I KOSZTÓW 

UPOMNIEŃ

100,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 100,00

PLAN FINANSOWY

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2025

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 229/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 20 grudnia  2024 r.

1/13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
500,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 500,00

6300

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

3 999 960,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
3 999 960,00

60020
FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH
10 100,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 10 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 10 000,00

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
100,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 100,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 464 000,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
16 787 000,00

0550

WPŁYWY Z OPŁAT Z TYTUŁU 

UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 

NIERUCHOMOŚCI

1 500 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

1 500 000,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY 

SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

LUB INNYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 

INNYCH UMÓW O PODOBNYM 

CHARAKTERZE

1 917 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 1 017 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

900 000,00

0760

WPŁYWY Z TYTUŁU 

PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 

UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO  W 

PRAWO WŁASNOŚCI

1 250 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

1 250 000,00

0770

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO 

NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ 

PRAWA UŻYTKOWANIA 

WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI

11 820 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

11 820 000,00

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
270 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 270 000,00

2/13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

0940
WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z 

LAT UBIEGŁYCH
30 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 30 000,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
5 677 000,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY 

SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

LUB INNYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 

INNYCH UMÓW O PODOBNYM 

CHARAKTERZE

5 277 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 5 277 000,00

0770

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO 

NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ 

PRAWA UŻYTKOWANIA 

WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI

300 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

300 000,00

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
100 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 100 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 000,00

71035 CMENTARZE 25 000,00

2020

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ 

GMINĘ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

25 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 25 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 003 921,42

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 543 604,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

543 554,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 543 554,00

2360

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI

50,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 50,00

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
4 000,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 4 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 4 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 456 317,42

3/13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

0830 WPŁYWY Z USŁUG 22 000,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 22 000,00

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
600 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 600 000,00

0940
WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z 

LAT UBIEGŁYCH
5 000 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 5 000 000,00

2057

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCHZ 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 

PKT 5 LIT A I B USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

336 154,43

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 15 620,35

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
320 534,08

2059

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCHZ 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 

PKT 5 LIT A I B USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

32 642,99

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 2 542,85

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
30 100,14

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 

PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

400 347,20

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 400 347,20

4/13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

6259

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 

PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

65 172,80

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 65 172,80

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

5 597,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA

5 597,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

5 597,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 5 597,00

752 OBRONA NARODOWA 3 896,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 3 896,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

3 896,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 896,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
50 200,00

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 50 200,00

0570

WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN, 

MANDATÓW I INNYCH KAR 

PIENIĘŻNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH

50 000,00

STRAŻ MIEJSKA 50 000,00

0640

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 

EGZEKUCYJNYCH,OPŁATY 

KOMORNICZEJ I KOSZTÓW 

UPOMNIEŃ

200,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 200,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

191 140 255,36

75601

WPŁYWY Z PODATKU 

DOCHODOWEGO OD OSÓB 

FIZYCZNYCH

285 000,00

5/13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

0350

WPŁYWY Z PODATKU OD 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

OSÓB FIZYCZNYCH, OPŁACANEGO 

W FORMIE KARTY PODATKOWEJ

280 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 280 000,00

0910

WPŁYWY Z ODSETEK OD 

NIETERMINOWYCH WPŁAT Z 

TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT

5 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 5 000,00

75615

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, 

PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, 

PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 

OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

34 635 300,00

0310
WPŁYWY Z PODATKU OD 

NIERUCHOMOŚCI
29 000 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 29 000 000,00

0320 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO 6 700,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 6 700,00

0330 WPŁYWY Z PODATKU LEŚNEGO 12 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 12 000,00

0340
WPŁYWY Z PODATKU OD ŚRODKÓW 

TRANSPORTOWYCH
5 200 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 5 200 000,00

0500
WPŁYWY Z PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH
60 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 60 000,00

0640

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 

EGZEKUCYJNYCH,OPŁATY 

KOMORNICZEJ I KOSZTÓW 

UPOMNIEŃ

600,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 600,00

0880
WPŁYWY Z OPŁATY 

PROLONGACYJNEJ
1 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 000,00

0910

WPŁYWY Z ODSETEK OD 

NIETERMINOWYCH WPŁAT Z 

TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT

355 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 355 000,00

75616

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, 

PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 

SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU 

OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH ORAZ 

PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 

OD OSÓB FIZYCZNYCH

12 124 500,00

0310
WPŁYWY Z PODATKU OD 

NIERUCHOMOŚCI
7 200 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 7 200 000,00

0320 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO 50 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 50 000,00

0330 WPŁYWY Z PODATKU LEŚNEGO 500,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 500,00

0340
WPŁYWY Z PODATKU OD ŚRODKÓW 

TRANSPORTOWYCH
200 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 200 000,00

6/13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

0360
WPŁYWY Z PODATKU OD SPADKÓW 

I DAROWIZN
500 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 500 000,00

0370
WPŁYWY Z OPŁATY OD POSIADANIA 

PSÓW
5 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 5 000,00

0430 WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ 800 000,00

TARGOWISKO MIEJSKIE 800 000,00

0500
WPŁYWY Z PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH
3 100 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 100 000,00

0640

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 

EGZEKUCYJNYCH,OPŁATY 

KOMORNICZEJ I KOSZTÓW 

UPOMNIEŃ

6 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 6 000,00

0880
WPŁYWY Z OPŁATY 

PROLONGACYJNEJ
3 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 000,00

0910

WPŁYWY Z ODSETEK OD 

NIETERMINOWYCH WPŁAT Z 

TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT

260 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 260 000,00

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 

STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 

USTAW

1 655 000,00

0410 WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ 550 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 550 000,00

0480

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA 

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH

1 100 000,00

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 1 100 000,00

0590
WPŁYWY Z OPŁAT ZA KONCESJE I 

LICENCJE
5 000,00

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 5 000,00

75621

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH 

STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU 

PAŃSTWA

142 440 455,36

0010

WPŁYWY Z PODATKU 

DOCHODOWEGO OD OSÓB 

FIZYCZNYCH

118 717 567,30

WYDZIAŁ FINANSOWY 118 717 567,30

0020

WPŁYWY Z PODATEU 

DOCHODOWEGO OD OSÓB 

PRAWNYCH

23 722 888,06

WYDZIAŁ FINANSOWY 23 722 888,06

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 528 234,75

75816 WPŁYWY DO ROZLICZENIA 6 441 775,42

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ INWESTYCZYJNYCH

6 441 775,42

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
6 441 775,42

75867 KRAJOWY PLAN ODBUDOWY 1 086 459,33

7/13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

2707

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN , POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO 

GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 

INNYCH ŹRÓDEŁ

1 377,60

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
1 377,60

6297

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 

POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKÓW POWIATOWO-

GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 

INNYCH ŹRÓDEŁ

1 085 081,73

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
1 085 081,73

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 520 000,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 650 000,00

6330

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 

POWIATOWO-GMINNYCH)

2 650 000,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 650 000,00

80104 PRZEDSZKOLA 1 100 000,00

0660

WPŁYWY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE 

Z WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 400 000,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 400 000,00

2900

WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I 

POWIATÓW NA RZECZ INNYCH 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ORAZ 

ZWIĄZKÓW GMIN LUB ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW NA DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

700 000,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 700 000,00

80106
INNE FORMY WYCHOWANIE 

PRZEDSZKOLNEGO
45 000,00

2900

WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I 

POWIATÓW NA RZECZ INNYCH 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ORAZ 

ZWIĄZKÓW GMIN LUB ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW NA DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

45 000,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 45 000,00

80115 TECHNIKA 1 725 000,00

8/13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

6330

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 

POWIATOWO-GMINNYCH)

1 725 000,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
1 725 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 500,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 500,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

2 500,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 386 683,00

85205

ZADANIA W ZAKRESIE 

PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY 

DOMOWEJ

6 000,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

6 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 6 000,00

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ

144 000,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

144 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 144 000,00

85214

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE

110 000,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

110 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 110 000,00

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 593 000,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

1 593 000,00

9/13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 593 000,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 282 300,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

282 300,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 282 300,00

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE

 I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

104 786,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

104 566,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 104 566,00

2360

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI

220,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 220,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 137 973,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

137 973,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 137 973,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 624,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

8 624,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 8 624,00

855 RODZINA 9 603 570,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 085 000,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

8 985 000,00

10/13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

WYDZIAŁ FINANSOWY 8 985 000,00

2360

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI

100 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 100 000,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 570,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

570,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 570,00

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

158 000,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

158 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 158 000,00

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3
360 000,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 360 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 360 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
12 827 608,00

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I 

OCHRONA WÓD
600,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 600,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 600,00

90002
GOSPODARKA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI
12 723 500,00

0490

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH 

OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 

ODRĘBNYCH USTAW

12 723 500,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 12 723 500,00

90015
OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I 

DRÓG
15 600,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 15 600,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 15 600,00

11/13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

90019

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 

GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 

OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA

50 000,00

0570

WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN, 

MANDATÓW I INNYCH KAR 

PIENIĘŻNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH

10 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 10 000,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 40 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 40 000,00

90026
POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE 

Z GOSPODARKĄ ODPADAMI
32 100,00

0640

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 

EGZEKUCYJNYCH,OPŁATY 

KOMORNICZEJ I KOSZTÓW 

UPOMNIEŃ

7 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 7 000,00

0880
WPŁYWY Z OPŁATY 

PROLONGACYJNEJ
100,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 100,00

0910

WPŁYWY Z ODSETEK OD 

NIETERMINOWYCH WPŁAT Z 

TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT

25 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 25 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 808,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY 

SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

LUB INNYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 

INNYCH UMÓW O PODOBNYM 

CHARAKTERZE

5 808,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 5 808,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
101 921,39

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
1 452,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY 

SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

LUB INNYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 

INNYCH UMÓW O PODOBNYM 

CHARAKTERZE

1 452,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 452,00

92116 BIBLIOTEKI 75 000,00

2320

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

75 000,00

KANCELARIA BURMISTRZA 75 000,00

12/13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA 

NAD ZABYTKAMI
25 469,39

6290

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 

POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKÓW POWIATOWO-

GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 

INNYCH ŹRÓDEŁ

25 469,39

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
25 469,39

926 KULTURA FIZYCZNA 610 500,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
610 500,00

6260

DOTACJE OTRZYMANE Z FUNDUSZY 

CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

610 500,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
610 500,00

OGÓŁEM 264 114 796,92

13/13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 200,00

01030 IZBY ROLNICZE 1 200,00

2850

WPŁATY GMIN NA RZECZ IZB 

ROLNICZYCH W WYSOKOŚCI 2 % 

UZYSKANYCH WPŁYWÓW Z 

PODATKU ROLNEGO ORAZ KWOTY 

W WYSOKOŚCI 1,5 % NALEŻNEGO 

PODATKU ROLNEGO NA RZECZ 

WYBRANEGO PRZEZ PODATNIKA 

PODMIOTU UPRAWNIONEGO

1 200,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 200,00

500 HANDEL 595 650,00

50095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 595 650,00

3020
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE 

DO WYNAGRODZEŃ
4 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 4 000,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
17 200,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 17 200,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
2 450,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 2 450,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 100 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 100 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
5 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 5 000,00

4260 ZAKUP ENERGII 200 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 200 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 10 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 10 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 250 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 250 000,00

4360
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
3 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 3 000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 2 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 2 000,00

4610
KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO
2 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 2 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 206 562,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 3 500 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 500 000,00

Wydatki bieżące - WPF WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 3 500 000,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 48 050,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 45 000,00

PLAN FINANSOWY

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2025

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 229/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 20 grudnia  2024 r.

1/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 45 000,00

4520

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

3 050,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 3 050,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 12 623 512,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
20 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 20 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 450 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 450 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 440 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 440 000,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

20 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 20 000,00

4520

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

50,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 50,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
9 698 462,00

Modernizacja dróg miejskich WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 1 000 000,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych- 

WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
700 000,00

Prace przy infrastrukturze drogowej 

wymagającej modernizacji w mieście 

Nowy Dwór Mazowiecki

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
165 200,00

Równomierny rozwój województwa 

mazowieckiego, poprzez inwestycje w 

infrastrukturę drogową miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
7 833 262,00

6370

WYDATKI JEDNOSTEK PONIESIONE 

ZE ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĄ ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH

1 995 000,00

Prace przy infrastrukturze drogowej 

wymagającej modernizacji w mieście 

Nowy Dwór Mazowiecki

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
1 995 000,00

60020
FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH
30 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 20 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 20 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 10 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 10 000,00

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 000,00

4260 ZAKUP ENERGII 5 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 5 000,00

630 TURYSTYKA 35 000,00

63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 35 000,00

4190 NAGRODY KONKURSOWE 500,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 500,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
500,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 500,00

2/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 10 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 10 000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 24 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 24 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 956 634,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI 

I NIERUCHOMOŚCIAMI
2 220 358,00

4260 ZAKUP ENERGII 25 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 25 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 376 243,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 2 000,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

360 000,00

Wydatki bieżące - WPF

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

14 243,00

4400

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I 

CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE

29 515,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 29 515,00

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 25 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 25 000,00

4510
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU 

PAŃSTWA
44 100,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

43 100,00

Wydatki bieżące - WPF

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

1 000,00

4530
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG 

(VAT)
1 200 500,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 200 500,00

4610
KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO
20 000,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

20 000,00

6060

WYDATKI NA ZAKUPY 

INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH

500 000,00

Nabycie nieruchomości: zakup lub 

przejęcie na podstawie decyzji pod 

przyszłe inwestycje

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

500 000,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
8 591 276,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
50 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 50 000,00

4260 ZAKUP ENERGII 4 000 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 4 000 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 2 000 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 2 000 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 200 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 2 200 000,00

3/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

6 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 6 000,00

4400

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I 

CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE

205 986,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 205 986,00

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 70,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 70,00

4520

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

220,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 220,00

4610
KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO
4 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 4 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
125 000,00

Montaż wiat śmietnikowych przy 

budynkach komunalnych
WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 11 000,00

Wykonanie przyłączenia budynków przy 

ul. Jana Nałęcza nr 33 i 35 do sieci 

wodno-kanalizacyjnej

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 25 000,00

Zadaszenie balkonów w budynku 

komunalnym przy ul. Chryzantemy 1
WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 14 000,00

Budowa studni chłonnej oraz 

utwardzenie nawierzchni i budowa 

altany śmietnikowej przy ul. Kościuszki 

1/3

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
45 000,00

Modernizacja klatki schodowej w 

budynku komunalnym przy ul. 29 

Listopada 114

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
30 000,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 145 000,00

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 30 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 30 000,00

4590

KARY I ODSZKODOWANIA 

WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH

90 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 90 000,00

4600

KARY, ODSZKODOWANIA  I 

GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ 

OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

5 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 5 000,00

4610
KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO
20 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 20 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 286 000,00

71004
PLANY ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO
120 000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 120 000,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

24 000,00

Wydatki bieżące - WPF

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

96 000,00

4/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

71012
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZYJI 

I KARTOGRAFII
130 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 55 000,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

55 000,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

60 000,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

60 000,00

4520

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

15 000,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

15 000,00

71035 CMENTARZE 36 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
1 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 1 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 35 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 35 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 697 955,38

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 543 554,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
455 904,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 455 904,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
78 370,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 78 370,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
9 280,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 9 280,00

75022
RADY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
797 117,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
750 142,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 750 142,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
722,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 722,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
103,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 103,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 4 200,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 4 200,00

4190 NAGRODY KONKURSOWE 1 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 1 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
3 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 3 000,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 2 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 2 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 35 950,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 35 950,00

5/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
14 140 402,00

3020
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE 

DO WYNAGRODZEŃ
21 500,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 4 500,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 17 000,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
1 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 1 000,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
9 303 678,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 9 303 678,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
684 368,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 684 368,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
1 646 475,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 13 203,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 4 300,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 23 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 605 972,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
230 465,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 1 883,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 228 582,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 266 098,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 101 098,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 25 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 140 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
205 300,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 200 500,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 4 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. ARCHIWUM 

ZAKŁADOWEGO
800,00

4260 ZAKUP ENERGII 433 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 433 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 27 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 27 000,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 10 000,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 10 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 490 800,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 461 300,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 500,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. ARCHIWUM 

ZAKŁADOWEGO
4 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ KADR 25 000,00

4360
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
47 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 47 000,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

1 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 1 000,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 70 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 10 000,00

6/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

Wydatki bieżące WYDZIAŁ KADR 60 000,00

4420
PODRÓŻE SŁUŻBOWE 

ZAGRANICZNE
1 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 1 000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 53 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 53 000,00

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
228 018,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 228 018,00

4700

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

37 700,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 700,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 7 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ KADR 30 000,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
33 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 1 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 32 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
350 000,00

Kompleksowa modernizacja budynku 

Urzędu Miejskiego
 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 350 000,00

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
153 000,00

4190 NAGRODY KONKURSOWE 2 500,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 500,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 2 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
3 500,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 1 000,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 2 500,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 145 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 30 000,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 115 000,00

4380
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

TŁUMACZENIA
1 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 1 000,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 1 000,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 1 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 063 882,38

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
37 269,68

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 35 269,68

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. WOJSKOWYCH 2 000,00

3040

NAGRODY O CHARAKTERZE 

SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 

WYNAGRODZEŃ

11 000,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 11 000,00

4017
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
93 820,80

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
93 820,80

4019
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
23 815,20

7/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
23 815,20

4100
WYNAGRODZENIA AGENCYJNO - 

PROWIZYJNE
13 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 13 000,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
15 471,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 15 471,00

4117
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
16 127,33

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
16 127,33

4119
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
4 031,83

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
4 031,83

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
2 205,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 2 205,00

4127
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
2 297,95

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 297,95

4129
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
574,49

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
574,49

4140

WPŁATY NA PAŃSTWOWY 

FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH

100,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ KADR 100,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 90 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 90 000,00

4190 NAGRODY KONKURSOWE 5 500,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 5 500,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
16 500,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 7 500,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 9 000,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 13 500,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 8 500,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 5 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 468 060,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 494 000,00

Wydatki bieżące - WPF  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 129 048,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 508 200,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 336 812,00

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 188 416,00

8/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
188 416,00

4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 47 104,00

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
47 104,00

4380
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

TŁUMACZENIA
1 000,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 1 000,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

4 600,00

Wydatki bieżące - WPF  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 4 600,00

4397

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

15 136,00

Wydatki bieżące - WPF  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 15 136,00

4399

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

4 864,00

Wydatki bieżące - WPF  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 4 864,00

4427
PODRÓŻE SŁUŻBOWE 

ZAGRANICZNE
19 872,00

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
19 872,00

4429
PODRÓŻE SŁUŻBOWE 

ZAGRANICZNE
4 968,00

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
4 968,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 20 000,00

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 20 000,00

4510
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU 

PAŃSTWA
200,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 200,00

4520

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

500,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 500,00

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 200,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 200,00

4610
KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO
25 200,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 200,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 25 000,00

4700

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

16 560,00

Wydatki bieżące - WPF  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 16 560,00

4707

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

54 489,60

Wydatki bieżące - WPF  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 54 489,60

9/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

4709

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

17 510,40

Wydatki bieżące - WPF  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 17 510,40

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
1 763,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 1 763,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
182 286,00

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (VIRTUAL WOF) - WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
182 286,00

6060

WYDATKI NA ZAKUPY 

INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH

120 785,55

Cyberbezpieczne Miasto Nowy Dwór 

Mazowiecki 
 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 120 785,55

6067

WYDATKI NA ZAKUPY 

INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH

397 436,96

Cyberbezpieczne Miasto Nowy Dwór 

Mazowiecki 
 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 397 436,96

6069

WYDATKI NA ZAKUPY 

INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH

127 717,59

Cyberbezpieczne Miasto Nowy Dwór 

Mazowiecki 
 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 127 717,59

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

5 597,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA

5 597,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
4 678,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 4 678,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
804,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 804,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
115,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 115,00

752 OBRONA NARODOWA 3 896,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 3 896,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 896,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. WOJSKOWYCH 3 896,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 617 007,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 552 527,00

2820

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

STOWARZYSZENIOM

357 527,00

10/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

Realizacja zadań w zakresie 

wyposażenia (w tym umundurowanie), 

utrzymania (w tym ubezpieczenie i 

okresowe badania lekarskie), 

wyszkolenia i zapewnienia gotowości 

bojowej jednostek ochrony 

przeciwpożarowej (wydatki bieżące)

STRAŻ MIEJSKA 357 527,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
195 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 195 000,00

75414 OBRONA CYWILNA 22 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
3 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OC I OBRONNOŚCI
3 000,00

4260 ZAKUP ENERGII 12 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OC I OBRONNOŚCI
12 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 4 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OC I OBRONNOŚCI
4 000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 1 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OC I OBRONNOŚCI
1 000,00

4700

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

2 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OC I OBRONNOŚCI
2 000,00

75415
ZADANIA RATOWNICTWA 

GÓRSKIEGO I WODNEGO
15 000,00

2360

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W 

TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 

DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO

15 000,00

Realizacja zadań w zakresie 

bezpieczeństwa mieszkańców 

(zapewnienie bezpieczeństwa na 

wodzie i przy wodzie)

STRAŻ MIEJSKA 15 000,00

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 2 095 043,00

3020
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE 

DO WYNAGRODZEŃ
5 640,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 3 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 2 640,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
1 441 014,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 1 441 014,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
104 946,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 104 946,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
234 431,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 234 431,00

11/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
33 786,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 33 786,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 7 800,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 7 800,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
55 200,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 200,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 55 000,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 500,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 500,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 20 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 20 000,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 2 300,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 2 300,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 12 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 12 000,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 6 500,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 6 500,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 7 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 7 000,00

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
31 826,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 31 826,00

4520

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

500,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 500,00

4700

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

600,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 600,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
6 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 6 000,00

6060

WYDATKI NA ZAKUPY 

INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH

125 000,00

Zakupu specjalnego samochodu dla 

Straży Miejskiej
STRAŻ MIEJSKA 125 000,00

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 8 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
3 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OC I OBRONNOŚCI
3 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 5 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OC I OBRONNOŚCI
5 000,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 924 437,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
563 661,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 563 661,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
35 089,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 35 089,00

12/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
101 789,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 101 789,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
14 670,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 14 670,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
12 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 12 000,00

4260 ZAKUP ENERGII 22 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 22 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 15 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 15 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 20 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 20 000,00

4360
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
3 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 3 000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 18 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 18 000,00

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
15 228,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 15 228,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
4 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 4 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
100 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego STRAŻ MIEJSKA 100 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 3 717 685,00

75702

OBSŁUGA PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH, KREDTÓW 

I POŻYCZEK ORAZ INNYCH 

ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZALICZANYCH DO TYTUŁU 

DŁUŻNEGO - KREDYTY I POŻYCZKI

3 717 685,00

8090

KOSZTY EMISJI SAMORZĄDOWYCH 

PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

ORAZ INNE OPŁATY I PROWIZJE

13 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 13 000,00

8110

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH 

PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB 

ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ 

JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I 

POŻYCZEK

3 704 685,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 3 704 685,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 527 500,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 4 527 500,00

4810 REZERWY 4 527 500,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 3 000 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OC I OBRONNOŚCI
527 500,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 000 000,00

13/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 130 100,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 7 161 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

1 900 000,00

Szkoła Podstawowa im. A. Einsteina w 

Nowym Dworze Mazowieckim
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 1 900 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
5 261 000,00

Budowa i modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w Nowym 

Dworze Mazowieckim – modernizacja 

instalacji elektrycznej w Szkole 

Podstawowej nr 5

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
600 000,00

Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 

stałej konstrukcji przy Szkole 

Podstawowej im. Janusza 

Kusocińskiego w Nowym Dworze 

Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
4 661 000,00

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 

W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH
10 000,00

4330

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OD 

INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

10 000,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 10 000,00

80104 PRZEDSZKOLA 7 440 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

4 810 000,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 900 000,00

Niepubliczne Przedszkole Bajkowy Dom STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 160 000,00

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 1 500 000,00

Przedszkole im. A. Einsteina w Nowym 

Dworze Mazowieckim
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 250 000,00

2900

WPŁATY GMIN I POWIATÓW NA 

RZECZ INNYCH JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN LUB 

ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH

650 000,00

Zwrot kosztów pobytu dzieci, będących 

mieszkańcami miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki w niepublicznych 

przedszkolach na terenie innej jednostki 

samorządu terytorialnego

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 650 000,00

4330

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OD 

INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

180 000,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 180 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
1 800 000,00

14/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

   Budowa i modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w Nowym 

Dworze Mazowieckim – budowa 

przedszkola z oddziałem żłobkowym 

przy ulicy Kilińskiego - WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
1 500 000,00

Rozbudowa i termomodernizacja 

Publicznego Przedszkola Nr 5 w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w 

Nowym Dworze Mazowieckim  - WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
300 000,00

80106
INNE FORMY WYCHOWANIE 

PRZEDSZKOLNEGO
122 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

120 000,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nasza 

Bajka
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 120 000,00

2900

WPŁATY GMIN I POWIATÓW NA 

RZECZ INNYCH JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN LUB 

ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH

2 000,00

Zwrot kosztów pobytu dzieci, będących 

mieszkańcami miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki w niepublicznych punktach 

przedszkolnych na terenie innej 

jednostki samorządu terytorialnego

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 000,00

80115 TECHNIKA 3 000 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
3 000 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkół Nr 2 w Nowym Dworze 

Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
3 000 000,00

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE

 I PRZEDSZKOLNE
600 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
600 000,00

Budowa i modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w Nowym 

Dworze Mazowieckim – modernizacja 

infrastruktury kuchennej w Szkole 

Podstawowej nr 1

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
600 000,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH 

FORMACH WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

1 670 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

1 670 000,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 300 000,00

Niepubliczne Przedszkole Bajkowy Dom STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 30 000,00

15/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 170 000,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nasza 

Bajka
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 110 000,00

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny „Od Początku" II
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 760 000,00

Przedszkole im. A. Einsteina w Nowym 

Dworze Mazowieckim
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 300 000,00

80150

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 

LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 

LICEACH PROFILOWANYCH I 

SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 

SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

2 000 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

2 000 000,00

Szkoła Podstawowa im. A. Einsteina w 

Nowym Dworze Mazowieckim
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 000 000,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 127 100,00

3020
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE 

DO WYNAGRODZEŃ
80 000,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI 80 000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 12 000,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI 12 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
4 100,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI 4 100,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 3 000,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI 3 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 28 000,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI 28 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 567 000,00

85149
PROGRAMY POLITYKI 

ZDROWOTNEJ
15 000,00

2360

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W 

TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 

DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO

15 000,00

Realizacja zadań ochrony i promocji 

zdrowia (aktywizacja społeczna osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin, 

profilaktyka chorób, edukacja w 

zakresie zasad zdrowego trybu życia)

STANOWISKO DS. SPOŁECZNYCH 15 000,00

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 100 000,00

16/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

2360

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W 

TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 

DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO

100 000,00

Realizacja zadań ochrony i promocji 

zdrowia określonych w miejskim 

programie przeciwdziałania narkomanii 

(realizacja programów profilaktyki 

uzależnień w zakresie problemów 

narkotykowych)

STANOWISKO DS. SPOŁECZNYCH 100 000,00

85154
PRZECIWDZIAŁANIE 

ALKOHOLIZMOWI
450 000,00

2360

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W 

TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 

DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO

372 800,00

Realizacja zadań ochrony i promocji 

zdrowia określonych w miejskim 

programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych (w tym: 

prowadzenie placówek wsparcia 

dziennego, realizacja programów 

profilaktyki uzależnień, 

zagospodarowanie czasu wolnego 

dzieci i młodzieży)

STANOWISKO DS. SPOŁECZNYCH 372 800,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
13 000,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. SPOŁECZNYCH 13 000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 61 200,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. SPOŁECZNYCH 61 200,00

4610
KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO
3 000,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. SPOŁECZNYCH 3 000,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 2 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 35 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 35 000,00

2360

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W 

TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 

DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO

5 000,00

17/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

Realizacja zadań w zakresie pomocy 

społecznej (aktywizacja środowiskowa 

seniorów)

STANOWISKO DS. SPOŁECZNYCH 5 000,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 30 000,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. SPOŁECZNYCH 30 000,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
190 000,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE 

ROZWOJU DZIECKA
130 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

130 000,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 5 000,00

Niepubliczne Przedszkole Bajkowy Dom STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 3 000,00

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 5 000,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nasza 

Bajka
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 9 000,00

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny „Od Początku" II
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 68 000,00

Przedszkole im. A. Einsteina w Nowym 

Dworze Mazowieckim
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 40 000,00

85416

POMOC MATERIALNA DLA 

UCZNIÓW O CHARAKTERZE 

MOTYWACYJNYM

60 000,00

3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW 60 000,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI 60 000,00

855 RODZINA 2 463 010,62

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3
2 463 010,62

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 377,60

Miejski Żłobek Nr 2 w Nowym Dworze 

Mazowieckim (Maluch+)

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
1 377,60

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
1 396 231,62

Miejski Żłobek Nr 2 w Nowym Dworze 

Mazowieckim (Maluch+)

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
1 396 231,62

6057
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
1 065 401,40

Miejski Żłobek Nr 2 w Nowym Dworze 

Mazowieckim (Maluch+)

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
1 065 401,40

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
24 279 098,01

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I 

OCHRONA WÓD
791 500,00

4260 ZAKUP ENERGII 4 500,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 4 500,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 780 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 780 000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 7 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 7 000,00

90002
GOSPODARKA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI
12 723 500,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 12 723 500,00

Wydatki bieżące - WPF WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 12 723 500,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 1 810 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
10 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 10 000,00

18/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 800 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 1 800 000,00

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH 

I GMINACH
618 000,00

4190 NAGRODY KONKURSOWE 8 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 8 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
40 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 40 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 15 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 15 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 555 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 555 000,00

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
308 700,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 5 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 5 000,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

3 700,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 3 700,00

6230

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANS.KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH JEDN. 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBL.

300 000,00

Realizacja zadań w zakresie wymiany 

źródeł ciepła w ramach ograniczenia 

niskiej emisji na terenie Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki (dotacje dla 

mieszkańców)

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 300 000,00

90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 70 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 70 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 70 000,00

90015
OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I 

DRÓG
1 750 000,00

4260 ZAKUP ENERGII 1 200 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 1 200 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 450 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 450 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
100 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 100 000,00

90025

DZIAŁALNOŚĆ PAŃSTWOWEGO 

GOSPODARSTWA WODNEGO WODY 

POLSKIE

33 320,70

6220

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANS.KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDN. 

SEKTORA FINANSÓW PUBL.

33 320,70

19/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

Realizacja zadań z zakresu ochrony 

przeciwpowodziowej - dotacja celowa 

dla Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie na wykonanie 

kompleksowej dokumentacji projektowej 

pn. „Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły na 

Odcinku Jabłonna - Nowy Dwór 

Mazowiecki”

STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OC I OBRONNOŚCI
33 320,70

90026
POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE 

Z GOSPODARKĄ ODPADAMI
70 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
1 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 1 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 69 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 69 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 104 077,31

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
20 113,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 20 113,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
2 880,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 2 880,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 117 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 117 000,00

4190 NAGRODY KONKURSOWE 7 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 7 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
25 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 25 000,00

4260 ZAKUP ENERGII 30 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 30 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 160 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 160 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 710 420,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 20 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 624 000,00

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (VIRTUAL WOF) - WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
66 420,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
1 208 888,89

Budowa wybiegu dla psów WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 50 000,00

Modernizacja placów zabaw na terenia 

miasta
WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 200 000,00

   Rozwój społeczny, gospodarczy i 

środowiskowy na terenie Nowego 

Dworu Mazowieckiego jako element 

szerokiego działania rewitalizacyjnego - 

WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
70 000,00

Stworzenie nowoczesnej i funkcjonalnej 

przestrzeni miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki na brzegach rzeki Narwi w 

procesie integracji z przyrodą rzeczną - 

WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
888 888,89

20/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

6370

WYDATKI JEDNOSTEK PONIESIONE 

ZE ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĄ ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH

3 822 775,42

Stworzenie nowoczesnej i funkcjonalnej 

przestrzeni miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki na brzegach rzeki Narwi w 

procesie integracji z przyrodą rzeczną - 

WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
3 822 775,42

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
10 571 069,39

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
6 252 000,00

2480

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 

INSTYTUCJI KULTURY

6 252 000,00

Nowodworski Ośrodek Kultury WYDZIAŁ FINANSOWY 6 252 000,00

92116 BIBLIOTEKI 3 588 600,00

2480

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 

INSTYTUCJI KULTURY

3 513 600,00

Miejska i Powiatowa Biblioteka 

Publiczna
WYDZIAŁ FINANSOWY 3 513 600,00

2800

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA 

POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

75 000,00

Dotacja celowa dla Miejskiej i 

Powiatowej Biblioteki Publicznej w 

Nowym Dworze Mazowieckim- 

prowadzenie Powiatowej Biblioteki 

Publicznej

KANCELARIA BURMISTRZA 75 000,00

92118 MUZEA 60 000,00

2360

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W 

TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 

DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO

60 000,00

Prowadzenie ekspozycji muzealnej 

miasta Nowy Dwór Mazowiecki i 

Kampanii Wrześniowej

KANCELARIA BURMISTRZA 60 000,00

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA 

NAD ZABYTKAMI
649 469,39

6230

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANS.KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH JEDN. 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBL.

25 469,39

Prace konserwatorskie przy ścianach i 

sufitach w zakresie tynków oraz detali 

architektonicznych wraz z modernizacją 

instalacji elektrycznej

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
25 469,39

21/22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację  PLAN NA 2025 R.

6370

WYDATKI JEDNOSTEK PONIESIONE 

ZE ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĄ ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH

624 000,00

Prace konserwatorskie przy ścianach i 

sufitach w zakresie tynków oraz detali 

architektonicznych wraz z modernizacją 

instalacji elektrycznej

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
624 000,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 21 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
500,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 500,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 5 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 5 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 2 000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 13 500,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 13 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 371 182,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE 76 800,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 76 800,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 76 800,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
4 294 382,00

2820

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

STOWARZYSZENIOM

3 000 000,00

Realizacja zadań w zakresie kultury 

fizycznej - dotacje celowe na zadania 

zlecone do realizacji stowarzyszeniom 

(wspieranie rozwoju sportu)

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 3 000 000,00

4190 NAGRODY KONKURSOWE 1 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 1 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
100,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 100,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 100,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 100,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 72 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 72 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
1 221 182,00

Modernizacja boiska „Orlik” przy ulicy 

Bema

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
763 544,00

Modernizacja boiska „Orlik” przy ulicy 

Młodzieżowej

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
457 638,00

OGÓŁEM 123 257 146,40

22/22


